
This week FM Kawaguchi Information 3／25（月）～3／31（日） 

  【月~木】9:00~9:30『Coloful LIFE』 

毎日をかしこく彩るような情報をお届けしていきます。テーマを変え、ゲストをお迎えしてトークをお届けするプログラム。 

(月)発達障害を知る~吉野春江さん×DJ金谷美奈子 

(火) マネー講座~清水誠人さん・藤貫英司さん×DJ金谷美奈子 

(水)バラエティ 

(木) 俳句らいふ~山崎十世さん×DJ村重美加 ※毎週日曜11:00~13:00一挙再放送 

 【月～木】12:00~12:20『Hot TOWN NEWS』DJ／(月)(火)中本真理・(水)(木)金谷美奈子  

旬な人々へのインタビューやイベント情報、それってどうなの？な川口の事を掘り下げてお届けするプログラム。 

今週でHotTownNEWSはおしまいです 

【月・火】今週は西川口にあるGTミュージックスクール校長の滝川岳先生がゲスト！音楽教室について、４月から始まる新番組に

ついて、お話を伺いました♪お楽しみに！ 

【水・木】最後はアートギャラリーアトリアの春の企画展「絵画展…なのか？」について。まさに企画展の準備をされているアト

リアにお邪魔し三井学芸員と、アーティスト中島麦さんにお話を伺ってまいりました！必見＆必聴です！ 

リスナーの皆さん、これまで HotTownNEWS をお聴きいただきまして、ありがとうございました！     

※同日 19:00~19:20 再放送 

【金】12:00~12:10『E―NEWS』 

週替わりでエリアの素敵な情報をお届けするプログラム。 

今月のE-NEWSは「FMKawaguchi DJ陣による春ソングセレクション」今週の担当は吉田和美、高橋すみれです。 

【月～金】22:00~23:00『KALEIDOTheater』DJまつかわゆま 

川口在住シネマアナリスト、まつかわゆまさんによる映画紹介プログラム。 

今週のカレイドシアターは新作特集です。3 月 15 日から 3 月 24 日までの公開作品をご紹介します。 

【月～日】23:00~24:00『Today’ｓLastMusic』 

今週は桜ソング特集。１時間たっぷりお楽しみに。  

【日】14:00~15:00『KazmicWorld』DJ吉田和美 

3 月 31 日は「オーケストラの日」と言う事で今週のカズミックワールドのテーマは「あなたが好きな音楽のジャンル

は？」です。皆さんからのメールをお待ちしております！ 

好評のコーナー「とくさん！」、そして「買いたい新書」もお楽しみに。今回も色々な商品をご紹介します！ 

【土・日】15:00~15:30『THE GIFT~ようこそジャパトラ座の世界へ~』「語り」本庄康代・「箏」中井智弥 

ジャパトラ座の語り方、本庄康代さんと二十五絃箏演奏家、作曲家、中井智弥さんによるプログラム。 

日本に古くから伝わる物語を25弦筝の音色にのせてお届けします。 

今月は志賀直哉作の「小僧の神様」を放送します。 

和楽器による演奏と情緒豊かな日本語の語りとのコラボレーションをお楽しみ下さい。    ※月1回更新 

 

【月～金】 9:40 ～/ 19:50 ～【Pick Up FMKawaguchi Program 】  

毎週 FMKawaguchiの番組をピックアップしてご紹介！ 

サウンドカフェ ウィークエンド DJ 吉田和美、高橋すみれ ／ 毎週土曜日 10:00～13:00 ／13：20～15：00 

この番組は平日のサウンドカフェと同様に川口のイベント情報などリスナーの方に為になる情報をお伝えする番組で

す。是非、お聞き下さい。 

 


